Regolamento di modifica al regolamento di attuazione per l'accesso al Programma di sviluppo rurale 2014-2020 della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia mediante il pacchetto giovani, ai sensi del regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013, sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo europeo per lo sviluppo rurale (FEASR), emanato con decreto del Presidente della Regione 12 febbraio 2016, n. 26

Articolo 1 Modifiche all'articolo 35 del decreto del Presidente della Regione 26/2016 Articolo 2 Modifiche all'articolo 36 del decreto del Presidente della Regione 26/2016

Articolo 3 Modifica all'articolo 38 del decreto del Presidente della Regione 26/2016

Articolo 4 Entrata in vigore

Articolo 1 Modifiche all'articolo 35 del decreto del Presidente della Regione 26/2016

- 1. All'articolo 35 del decreto del Presidente della Regione 12 febbraio 2016, n. 26 (Regolamento di attuazione per l'accesso al Programma di sviluppo rurale 2014-2020 della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia mediante il pacchetto giovani, ai sensi del regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013, sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo europeo per lo sviluppo rurale (FEASR)) sono apportate le seguenti modifiche:
- a) la lettera c) del comma 1 è abrogata;
- b) alla lettera d) del comma 1 sono soppresse le parole: "o un aumento superiore al 10 per cento";
- c) la lettera c) del comma 2 è abrogata;
- d) al comma 5 le parole: ", prima della fatturazione nel caso di acquisti o di installazione di impianti oppure, in caso di lavori edilizi o assimilabili, entro la data di presentazione della richiesta o deposito ai competenti uffici delle relative autorizzazioni o comunicazioni" sono sostituite dalla parola: "stessa";
- e) alla lettera g) del comma 8 le parole: "alle percentuali indicate" sono sostituite dalle parole: "alla percentuale del 30 per cento indicata".

Articolo 2 Modifiche all'articolo 36 del decreto del Presidente della Regione 26/2016

- 1. All'articolo 36 del decreto del Presidente della Regione 12 febbraio 2016, n. 26 sono apportate le seguenti modifiche:
- a) alla lettera a) del comma 1 sono soppresse le parole: "o l'aumento";
- b) alla lettera a) del comma 1 dopo il numero 2) è aggiunto il seguente:
- "2 bis) della modifica o dell'integrazione di attrezzature o macchinari, rispetto a quelli indicati nella domanda di pacchetto con altri aventi caratteristiche tecniche e funzionali similari o comunque coerenti, giustificati e congrui rispetto al piano aziendale;".

Articolo 3 Modifica all'articolo 38 del decreto del Presidente della Regione 26/2016

1. Al comma 3 dell'articolo 38 del decreto del Presidente della Regione 12 febbraio 2016, n. 26 la parola: "cointestati" è sostituita dalle seguenti: "intestati a soggetti diversi dal beneficiario".

Articolo 4 Entrata in vigore

1. Il presente regolamento entra in vigore il giorno successivo a quello della sua pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione.

VISTO: IL PRESIDENTE